sede na Rua Marechal Floriano, nº 1.089, Bairro centro, na cidade de Governador 
Valadares, Estado de Minas Gerais, Cep. nº 35.010.141, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 19.836.878/0001-90, como vencedora do 
Processo de Licitação, no valor total de RS 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil reais). 

Santo Antônio do Aventureiro, 03 de abril de 2.018. 

PATRÍCIA SILVA CAÇADOR 

PRESIDENTE